逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：王怡晴
電話：04-24517250 分機4061
電子郵件：yicwang@fcu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年5月19日
發文字號：逢商字第1110010487號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：檢送本校商學進修學士學位學程招生資訊，敬請協助轉知
貴校師生，並於網站公告相關訊息，請查照。

說明：
一、本校商學進修學士學位學程採多元免試入學管道，獨立招

生。學測、統測、指考成績均可依個人需求選擇適合的入
學管道。

二、［甄審入學］書面審查、免筆試、免面試，於即日起至5
月31日晚上12時開放網路報名。招生簡章請參閱網址：
https://drive.google.com/file/d/1Rapgiht-
R4oCSzlt1i2QVDCajBncsTA_/view

三、［申請入學］於111年7月6日上午9時至8月17日晚上時開
放網路報名。招生簡章請參閱網址：
https://drive.google.com/file/d/1ZwrGh6datNh9CMXb4LYLxL
CeA7ofHJjE/view
四、招生相關問題，請電洽本校招生事務處，連絡電話：

(04)24517250分機2181-2187。
五、本校商學進修學士學位學程連絡電話：(04)24517250分機

4061。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
111/05/19

1110003735

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁